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0.00EIKEN  SATOCOMTESSE VT ERTSENHOF Z738
JPN ZANG / Grey / 2007 / M /  by CALVARO Z and ELEGANTE VH ERTSENHOF by OGANO SITTE - BAECKE-LATTREZ-STEPHEX

77.08 32.740.001.
1 000 €

0.00

0.00GUDRUN  PATTEETSEA COAST DIAMANT Z660
BEL ZANG / Black / 2007 / S /  by DIAMANT DE SEMILLY and QUICK STAR GIRL by QUICK STAR - SEA COAST HORSES- GUDRUN PATTEET (10982906)

79.04 32.980.002.
800 €

0.00

0.00ABIGAIL  MC ARDLETINA754
USA SF / Bay / 2007 / M /  by CALVARO and GLORIA II by VITELLIUS - DAVID MCARDLE

77.77 33.030.003.
600 €

0.00

0.00LAURA  RENWICKHELIODOR HYBRIS731
GBR BWP / Chestnut / 2007 / G /  by DIAMANT DE SEMILLY and CARPE DIEM LUKA by CANNONBALL - MR COLIN BATES

78.06 33.150.004.
400 €

0.00

0.00FRANCOIS XAVIER  BOUDANTCIENTO683
FRA KWPN / Other / 2007 / S /  by VIENTO UNO W and PATRICIA by HOLLAND - EVE DEPARDON ARENE

79.51 34.500.005.
280 €

0.00

0.00LORENZO  DE LUCAHELIANTE VAN SPIEVELDHOEK734
ITA BWP / Chestnut / 2007 / M /  - VAN LANDEGHEM LEO

79.90 34.960.006.
220 €

0.00

0.00ALEXANDRE  LERICHETEL ELU DE ST SIMEON716
FRA SF / Chestnut / 2007 / G /  by KANNAN  (NL) KWPN and ELUE DE ST SIMEON  SF by ELF III - SARL CALIVAL

76.95 35.410.007.
160 €

0.00

0.00FREDERIC  BUSQUETTI POL DU PLESSIS688
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO (BE) and VENUS DU PLESSIS SF by NARCOS II - S.N.C  ELLIPSE ET  S.A.R.L. FMB

81.33 36.000.008.
120 €

0.00

0.00ALEXIS  BORRINTITAN DES SAULES679
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by FLIPPER D'ELLE*HN and DAME DE FRANCE by GRAND D'ESCLA - CHARLES PHILIPPE COISNE

76.83 37.120.009.
120 €

0.00

0.00LAURA  KRAUTZEREMONIE753
USA HOLST / Grey / 2007 / M /  by CERO II and TOULOUSE by QUICK STAR - FREEDOM GROUP

82.50 38.330.0010.
100 €

0.00

0.00ANGELICA  AUGUSTSSONCLINTAN MB748
SWE SWB / bay / 2007 / G /  by Chicago Z and Illusie by Nimmerdor - 

80.23 38.690.0011.
100 €

0.00

0.00OLIVIER  GUILLONTRELIGA MAIL707
FRA SF / Bay / 2007 / M /  by IOWA and HALLIGA MAIL by ALLIGATOR FONTAINE - BERNARD PIERRE LE COURTOIS

83.39 40.770.0012.
100 €

0.00

0.00MARC  BETTINGERQUINTA733
GER HOLST / bay / 2007 / M /  by Quintero and Ophelia VII by Cassini I - 

78.55 32.824.0013.
40 €

4.00

0.00NIKLAUS  RUTSCHICSH COCO746
SUI HANN / Bay / 2007 / M /  by CONTENDRO I and QUARIA FRESH by ACORD II - MEIER FLORIAN&MEIER BEATRICE

80.90 36.204.0014.
40 €

4.00

0.00NICOLAS  DELMOTTETARGO DE L'ERMITAGE701
FRA SF / Chestnut / 2007 / M /  by OPIUM DE TALMA  SF and QUETY DE L'ERMITAGE  SF by DIAMANT DE SEMILLY - M. PAUL BROCART ET MME MARIE-CHRISTINE BROCART

79.55 38.114.0015.
40 €

4.00

0.00ERIKA  LICKHAMMERCYPRUS750
SWE KWPN / Chestnut / 2007 / M /  by VIGO D'ARSOUILLES X-7523 SBS and LATINA by NIMMERDOR - FAMILJEN VAN HELMOND

78.37 38.954.0016. 4.00

0.00FRANCOIS XAVIER  BOUDANTTAKINE DES ETISSES684
FRA SF / Bay / 2007 / M /  by MARLOU DES ETISSES and KAMELIA DES BRUMES by ROBIN II Z - JIMMY JEAN

78.54 39.224.0017. 4.00

0.00DANIEL  NEILSONCLINTA728
GBR OLDBG / Grey / 2007 / M /  by CLINTON and LAST FLIGHT by LORD PEZI - MISS STACY WILLSONE

79.63 81.084.0018. 4.00

0.00SYDNEY  SHULMANTOSCANE DE L'ISLE458
USA SF / Grey / 2007 / M /  by MYLORD CARTHAGO*HN, SFA and FARANDOLE VIOLAINE, SFA by DIABLEUR - MONSIEUR DANIEL MEYER

77.89 33.208.0019. 8.00

0.00EDOUARD  COUPERIETHOMAS696
FRA AES / Bay / 2007 / G /  by QUIDAM DE REVEL SF and NANCY II  AES by NATUREL - MONSIEUR MICHAEL BATES

81.20 41.608.0020. 8.00

0.00PIERRE  CIMOLAIT'ES OK MINOTAIS690
FRA SF / Bay / 2007 / F /  by OK DU ROZEL and QUICKIE MINOTAIS by KANNAN*GFE - DIDIER LE MOINE

81.53 38.7712.0021. 12.00
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0.00PAULINE  JOUANNETEAUTIT SOEUR LULU713
FRA SF / Chestnut / 2007 / M /  by NORMAN PRE NOIR  SF and MA P'TITE LULU  SF by QUIDAM DE REVEL - SNC HARAS DE VILLERS ET M.DANIEL MILLET

79.57 40.9612.0022. 12.00

4.00MAELLE  MARTINTHORN DE LA POMME720
FRA SF / Chestnut / 2007 / S /  by FOR PLEASURE and NAIS DE LA POMME by DARCO - GEERT BAERTSOEN

75.8123. 4.00

4.00GREGORY  COTTARDTHELASTDANCE DES ELFS693
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by ROBIN II Z (DE) HANN and DANSEUSE DU CANET SF by QUAPPA*HN - MONSIEUR GREGORY COTTARD

77.3724. 4.00

4.00MICHEL  HECARTTOUPIE DE LA ROQUE710
FRA SF / Chestnut / 2007 / M /  by KANNAN, KWPN and WALLOON DE MUZE*VAL HENRY, BWP by NABAB DE REVE - SARL TOP STALLIONS COMPANY

77.8825. 4.00

4.00JEROME  HURELHOUSTON VAN HET OUDE HOF711
FRA BWP / Grey / 2007 / G /  by ANDIAMO (NL) NRPS and TECIBEL  BWP by OHIO VAN DE PADENBORRE - SARL AR TROPIGG ET M. JEROME HUREL

78.3726. 4.00

4.00OLIVIER  PHILIPPAERTSHAKON DE KALVARIE662
BEL BWP / Grey / 2007 / G /  by INDIAN GOLD VAN CASTERHOEVE and FEMKE P by VOLTAIRE - STAL DE KALVARIE (10010347)

78.3726. 4.00

4.00LUCA MARIA  MONETAHEROLD N735
ITA ESHB / Bay / 2007 / M /  by HEARTBREAKER and HORVAATIA by HAYDN - MOLLY OHRSTROM

78.4128. 4.00

4.00ALDRICK  CHERONNETTANAEL DES BONNES689
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by WATCH ME*HOY and PIN UP DES BONNES by DON PIERRE*HN - S.N.C. ECURIE DU HERRIN

78.5329. 4.00

4.00GREGORY  COTTARDTEAM DU TEMPLE692
FRA SF / Bay / 2007 / S /  by FOR PLEASURE (DE) HANN and VICTORIA G (SE) by IRCO MENA - MADAME MARIE-CAROLINE BESINS ROCHELOIS

78.6630. 4.00

4.00AYMERIC  DE PONNATCALLISTO698
FRA KWPN / Bay / 2007 / G /  by QUASIMODO Z and REBEKKA VD KEMPENHOEVE by JOKINAL DE BORNIVAL - IAN O' GRADY - PHILIPPE DE BALANDER (10971118)

78.7531. 4.00

4.00TIMOTHEE  ANCIAUMEHILTON II669
FRA BWP / Bay / 2007 / S /  by CLINTON (HOL) and ONIEKE (STB)-WPN by PETER PAN - MONSIEUR ARNAUD PRUVOST

79.7632. 4.00

4.00NICOLAS  DESEUZESTATOO DES TRAMBLES703
FRA SF / Bay / 2007 / S /  by GIO GRANNO and HELODIE BARBOTIERE by IAGO C - BRUNO DE LAISSARDIERE

80.7233. 4.00

4.00AYMERIC  DE PONNATQUICK RACER Z699
FRA ZANG / Bay / 2007 / S /  by QUAPRICE Z (HOLST) and OLEXIS (HOLST) by CASSINI II - M. AYMERIC DE PONNAT  ET S.A.R.L. D.P.A.M.C.

81.8834. 4.00

4.00PEDRO  VENISSCASANOVA664
BRA KWPN / Bay / 2007 / G /  by OKLUND and UTOPIA by CAVALIER - GIZA FALCÃO EL HAJJAR

82.1035. 4.00

4.00EDOUARD  MATHETABASCO DES CABANES721
FRA SF / Grey / 2007 / S /  by MR BLUE (NL) KWPN and DIVA DES CABANES  SF by LE TOT DE SEMILLY - EURL EDOUARD MATHE

82.7236. 4.00

4.00LAURA  KRAUTCONSTABLE II752
USA KWPN / Chestnut / 2007 / G /  by HARLEY VDL and WEIHAIWEJ VBN by LUPICOR - CHERRY KNOLL FARM

82.8737. 4.00

5.00CARMEN  CHRISTIAANSENCORLEONE253
BEL KWPN  / Bay / 2007 / G /  by VINCENZO and SEREUZA by NUMERO UNO - MARTRICK BENELUX BVBA (10098069)

87.5838. 5.00

8.00JULIEN  MESNILTILDA DE MARS722
FRA SF / Chestnut / 2007 / M /  by JARNAC, SFA and QERLY CHIN, BWP by CHIN CHIN - SARL HARAS DES "M"

76.7639. 8.00

8.00REGIS  BOUGUENNECTALIKA DES ISLES685
FRA SF / Chestnut / 2007 / M /  by JARNAC and KURRUN DES ISLES by ROYAL FEU - E.A.R.L. DOMAINE EQUESTRE MONNIERES

78.3940. 8.00

8.00GUDRUN  PATTEETBINARI VAN T ZWARTWATER659
BEL SBS / Bay / 2007 / M /  - ROLAND BRANTS

79.3141. 8.00

8.00WOUT-JAN  SCHANS, VAN DERBROERE CANADA742
NED KWPN / Chestnut / 2007 / G /  by NASSAU and VALITA by INDORADO - STOETERIJ BROERE BV

80.1242. 8.00
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8.00ALEXANDRA  FRANCARTTEA STAR D'OYALE705
FRA SF / Bay / 2007 / S /  by QUICK STAR and OYALE DE LINE by ROYAL FEU - E.A.R.L. DE LA GRANDE RUE

80.3743. 8.00

8.00CAROLINE  POELSCHANEL741
NED ZANG / Chestnut / 2007 / M /  by CALVARO Z and KIF KIF D 'YSENBEECK Z by KANNAN - DE HEER R.A.J.J.POELS

81.1844. 8.00

8.00ABDELKEBIR  OUADDARBACARAT DE SAINTE HERMELLE739
MAR SBS / Grey / 2007 / S /  by BABYLIS DE SAINTE HERMELLE and GZARA DE SAINTE HERMELLE by BAYAC DE SAINTE HERMELLE - SM LE ROI MOHAMED VI

81.3545. 8.00

8.00PIETER  CLEMENSTOP GUN SEMILLY653
BEL SF / bay / 2007 / S /  by QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY*QUAP and TATI DU PALIS  SF by MUGUET DU MANOIR*HN - 

82.7946. 8.00

8.00NICOLA  PHILIPPAERTSLEXUS Z661
BEL ZANG / Grey / 2007 / G /  by LEVISTO Z and LA SALSA SYGJE by LEANDRO - STOETERIJ DORPERHEIDE/ JEINEPOEL NV (10971641)

83.2647. 8.00

8.00ADRIENNE  STERNLICHTPROVIDENCE757
USA ZANG / Black / 2007 / M /  by AIR JORDAN Z and VAGIGGY by VOLTAIRE - STARLIGHT FARMS, LLC

83.6248. 8.00

9.00NICOLAS  DELMOTTETIP TOP DE LA RONELLE702
FRA SF / Other / 2007 / S /  by CHIN CHIN (DE) HOLST and PIN UP DE LA RONELLE  SF by ADELFOS - M. EMMANUEL MORNEAU ET M. MAXIME MORNEAU

84.0449. 9.00

9.00LAURENT  GOFFINETTRESOR PALUELLE706
FRA SF / Chestnut / 2007 / F /  by FLIPPER D'ELLE*HN and SYMPHONIE PALUELLE by GALOUBET A - MICHEL CLOUARD

85.8250. 9.00

9.00JEAN  LE MONZETO JUMP DE KERGLENN714
FRA SF / Chestnut / 2007 / F /  by CASSINI II and OLYMPE DE KERGLENN by DIAMANT DE SEMILLY - CHARLENE HOMOND

87.6951. 9.00

9.00PATRICK  MC ENTEECHAMADEA MURY MARAIS Z652
AZE ZANG / Bay / 2007 / M /  by CROWN Z and AMADEA MURY MARAIS Z by AMADEUS Z - DE BUYL INSURANCE

100.7052. 9.00

12.00ROBIN  LESQUERENTOKYO D'ELLIPSE718
FRA SF / Bay / 2007 / G /  by KASHMIR VAN'T SCHUTTERSHO and DANAIS DES SEVRES by DOUBLE ESPOIR - S.N.C. ELLIPSE

78.2253. 12.00

15.00JEAN  LE MONZETRAFALGAR KERVEC715
FRA SF / Chestnut / 2007 / S /  by QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY*QUAP and QUEEN GIRL KERVEC, SFA by DIAMANT DE SEMILLY - MADAME NICOLE DROUIN

93.5554. 15.00

16.00ALISE  OKENSANTANA756
USA  / Bay / 2007 / M /  by SIR SHUTTERFLY and ANDANTE by ACADIUS - HI HOPES FARM, LLC

83.2655. 16.00

16.00CEDRIC  ANGOTTESCARI'JAC671
FRA SF / Chestnut / 2007 / G /  by JAC POTES (DE) HOLST and L'OR DE GREZ  SF by SHOGOUN II - JACQUES GRANDCHAMP DES RAUX & LAURENCE GRANDCHAMP 

97.5556. 16.00

17.00FELICIE  BERTRANDAPRILWETTER MENILJEAN675
FRA HOLST / Bay / 2007 / M /  by CLARIMO and KATINKA IV by LAVALL II - S.A.R.L. HARAS DE MENIL JEAN

85.7757. 17.00

CLASSESRANKED59 15 Sommes distribuées : 4120,00 €

HIDALGO VG EIKEN SATO737 EL - Eliminé

COOLMAN OF HERITAGE PIETER KENIS758 RT - Abandon

ZITA 100 NADJA PETER-STEINER745 WD - Non Partant

CELINA MARLON MÓDOLO ZANOTELLI663 WD - Non Partant

TIP TOP ONE PHILIPPE ROZIER725 WD - Non Partant

TI LANN DU UP CLEMENTINE BOST681 WD - Non Partant

BELLE BLACK ANNA REES730 WD - Non Partant

CONGO DU MIRADOR Z LUIS FERREIRA743 WD - Non Partant

GRUPO PROM TOP SECRET Z JOSE ALFREDO HERNANDEZ ORTE666 WD - Non Partant

TUM PLAY DU JOUAS ALEXANDRE DE ROTHSCHILD700 WD - Non Partant
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